20  年　　月　　日
一般財団法人山形陸上競技協会会長　殿
申請者　所属名
　監督等の氏名　　　　　　　　　　印
他県競技会への出場認知について
　貴協会登録競技者が、下記競技会に参加することについて認知下さるようお願い申し上げます。
記
　競技会名　　　　　○○○○○○○○
　期　　日　　　　　20   年　　月　　日（　）
　会　　場　　　　　○○○○○陸上競技場
出場種目　　　　　○○○○○
　競技者名　　　　　○○　○○（フリガナ　○○○○　○○○○）
　生年月日　　　　　〇〇〇〇年〇〇月〇〇日（西暦で記載）
　性　　 別

　所　　属　　　　　○○○○〇○○〇　〇年（学生、生徒は学年も記載）
　登録番号　　　　　○○○○
　担当者名　　　　　○○○○（電話番号若しくは携帯電話番号）
※注意　　競技会要項を添付して下さい。

担当者名、電話番号も必ず書いて下さい。

また、返信用封筒も切手貼付のうえ同封して下さい。